МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « АРЗГУН»
671635, Республика Бурятия, с. Арзгун, ул. Ген.Цыденова,2, тел: 8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 11
от «10»  ноября  2022г.
«О  прогнозе социально- экономического
развития  муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»
на 2023 год и на период до 2025 года»

      Основные показатели прогноза социально – экономического развития муниципального образования сельское поселение «Арзгун» на 2023 год и основные параметры прогноза до 2025 года разработаны на основе анализа социально – экономического развития сельского поселения  за предшествующий  период, сценарных условий развития экономики и социальной сферы.
     Во исполнение Закона Республики Бурятия от 02.04.1996г. № 284-І « О государственном прогнозировании и программах социально – экономического  развития Республики Бурятия»                                                      Постановляю:

     1. Одобрить основные показатели прогноза социально – экономического развития муниципального образования сельское поселение «Арзгун» на 2023 год и период до 2025 года (приложение №1).
     2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»                                                  Т.М. Евреев